
 

Muistio 5/2015 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous  

 

Aika tiistai 6.10.2015 klo 9-11 
Paikka Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, maakuntasali, Siltakatu 2, Joensuu 
 
 
Paikalla 
 
Katja Asikainen pj x 
Tommi Heino vpj  
Hanna Pieviläinen siht. x 
 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin (n. klo 9.50->) 
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Elina Pajula  x   Heikki Laukkanen 
Kari Hyvärinen   Leena Reinikainen x 
Tuomo Eronen x   Timo Posti 
Tuija Hänninen   Tuula Töyrylä 
Jari Hurskainen    Sami Leinonen x 
Lea Vallius   x   Riitta Tolvanen 
Timo Reko x   Suvi Kaljunen 
Merja Korpi  x   Harri Sarjanoja 
Mika Korppinen x   Ulla Mänttäri-Tikka 
Markku Sivonen    Matti Kettunen x 
Arja Puoskari x   Lea Lihavainen 
Minna Kuosmanen  x  Minna Turunen 
Hanna-Leena Partinen    Sadia Muhamed  
Maarit Hämäläinen-Koljonen x  Kari Tahvanainen   
Katja Kolehmainen x  Kari Kuokkanen 
Heikki Haapea x   Anna Lehtinen 
     
 
Asiantuntijajäsenet 
 
Hannele Pyykkö 
Annu Ahonen x 
Päivi Kiiskinen 
 

Lisäksi paikalla Milla Rajala, yo-opiskelija/UEF, harjoittelussa JAKE -hankkeessa 
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1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Edellistä kokouksesta poissa 

olleet esittäytyivät.  

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  

 

3. JANEn kouluyhteistyö: Missä mennään Joensuun seudullisen 

opetussuunnitelman valmistelutyössä? 

Joensuun seudun OPS-koordinaattori Satu Huttunen kertoi opetussuunnitelmien 

(ops) uudistustyöstä. Opetushallitus on hyväksynyt opetussuunnitelman perusteet 

esiopetusta, perusopetusta ja lisäopetusta varten 22.12.2014. Uusien 

opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti laadittujen paikallisten 

opetussuunnitelmien tulee olla hyväksyttyinä siten, että niiden mukaiseen 

opetukseen voidaan siirtyä 1.8.2016 alkavan lukuvuoden alusta lukien. 

Joensuun seudulla tehdään seudullista opetussuunnitelmaa seitsemän kunnan 

kesken. Mukana ops-prosessissa ovat Ilomantsi, Joensuu, Juuka, Kontiolahti, Liperi, 

Outokumpu ja Polvijärvi. Uudistuvan opetussuunnitelman myötä koulujen ja 

yhdistysten yhteistyön mahdollisuudet tulevat lisääntymään.  

Satu Huttunen kertoi ops-työn etenemisestä sekä esitteli Joensuun seudun ops-

nettisivut https://peda.net/opetussuunnitelma/ops2016 

Sivustolla on omana kohtanaan esitelty kouluille järjestöjen kanssa tehtävän 

yhteistyön mahdollisuuksia. Sivustolta löytyy mm. yhdistykset ja kouluyhteistyö –

opas, jossa yhdistykset kertovat yhteistyömahdollisuuksistaan koulujen kanssa. Idea 

oppaan toteutuksesta on lähtenyt JANEsta. JANE myös jatkossa vastaa oppaan 

päivityksestä.  

Jatkoyhteistyöstä Joensuun alueen ops-työskentelyn kanssa sovittiin:  

 jatketaan yhteistyötä, JANEn kautta ops-asioista viestitään yhdistyksille 

laajemminkin.  

 Päivitetään yhdistykset  ja kouluyhteistyö –opasta 

https://peda.net/opetussuunnitelma/ops2016


 

 järjestetään tarvittaessa yhteisiä tilaisuuksia kouluille ja  yhdistyksille 

(aikaisemmin alkuvuodelle 2016 suunniteltu tilaisuus jätetään tässä vaiheessa 

toteuttamatta, koska kouluilla menossa iso ict-koulutuskierros) 

 Yhdistyksiä toivotaan mukaan kouluyhteistyöhön 

 

4. Mikä on Yhdistyshuoltamo?  

Monikulttuurisen järjestötoiminnan kehittäjä Ville Elonheimo (Pohjois-Karjalan 

Sosiaaliturvayhdistys ry  /JAKE-hanke) kertoi Yhdistyshuoltamosta, jota valmistellaan 

yhdistysten yhteistyönä. Valmistelutyötä tehdään nyt JAKE-hankkeen voimin. Visio 

Yhdistyshuoltamosta on: 

”Pohjois-Karjalan yhdistyshuoltamo 2017 tukee, auttaa ja kehittää yhteistyössä 

maakunnan yhdistystoimintaa. Yhdistyshuoltamo kokoaa yhteen ja tarjoaa 

yhdistyksille koko maakunnassa tukipalveluita, kuten koulutus, tiedottaminen, 

taloushallinto, työllistäminen, vapaaehtoistoiminnan kehittäminen ja hankevalmistelu. 

Yhdistyshuoltamon tuloksena on yhdistysten sujuvampi, tehokkaampi ja helpompi 

toiminta.” 

Ville Elonheimo esitteli, diaesitys on muistion liitteenä. 

 

Keskusteltiin kehitteillä olevasta Pohjois-Karjalan Yhdistyshuoltamosta: 

- Yhdistyshuoltamon ylläpitäjinä ovat järjestöt, jotka tarjoavat tukea/palvelua 

huoltamon kautta. Tarve huoltamolle tuli esiin mm. Miun yhistys –kierroksella: 

pienet yhdistykset kaipaavat tukea, mutta eivät välttämättä osaa hakea sitä 

isommilta yhdistyksiltä 

- keskusteltiin JANEn roolista huoltamossa/huoltamoon: Yhdistyshuoltamon 

rakentaminen on Miun yhistys –ohjelman mukaista työtä, jota voidaan kehittää 

JAKE-hankkeen resursseilla ja jonka kehittämisestä JAKE-hanke on ottanut 

kopin. JANEn jäsenten keskeinen tehtävä on välittää tietoa omissa verkostoissa. 

- Yhdistyshuoltamoa tehdään JAKE-hankkeen puitteissa, mutta tärkeää on, että 

syntyvä malli huomioisi erilaisten toimijoiden ja erilaisten hankkeiden 
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moninaisuuden. Huoltamoa ei asemoitaisi tiettyyn organisaatioon, vaan kaikki 

halukkaat saisivat olla mukana 

 

5. JärjestöStara 2015 valitseminen 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta (JANE) valitsee vuosittain 

ehdotusten pohjalta maakunnan JärjestöStaran. Yhdistykset ja yksityishenkilöt saivat 

tehdä JANElle ehdotuksia vuoden 2015 JärjestöStaraksi 2.10. saakka.  

Ehdotuksia JärjestöStaraksi tuli määräaikaan mennessä yhdeksän kappaletta. 

Lisäksi tuli yksi ehdotus, jossa staraksi ehdotettiin JANEn jäsentä. JANEssa on 

linjattu, että jäseniä ja varajäseniä ei voida valita JärjestöStaraksi, joten tämä 

ehdotus ei ollut mukana staran valinnassa.  

JärjestöStaran valinnasta käytiin vilkas keskustelu. Todettiin, että kaikki ehdotukset 

olivat hyviä. Seuraavien vuosien JärjestöStara –hakuun ehdotettiin yhtenäisen 

lomakkeen tekemistä, jolloin ehdotukset olisivat yhteismitallisempia. Valittiin vuoden 

2015 JärjestöStara suljetulla lippuäänestyksellä. JärjestöStara 2015 julkistetaan 

Pohjois-Karjalan Järjestöpäivillä 13.11.2015 Polvijärven Huhmarissa. 

 

 

6. Miun Yhistys -ohjelman toimeenpanosuunnitelma käsittely ja 

hyväksyminen  

JANEn kokouksessa elokuussa käynnistettiin Miun Yhistys –ohjelman 

toimeenpanosuunnitelman työstäminen learning cafe –työskentelyllä. JANEn 

työvaliokunta on learning cafe -työskentelyn tuotosten pohjalta jatkanut 

toimeenpanosuunnitelman tekemistä.  

Toimeenpanosuunnitelma -luonnos oli lähetetty JANEn jäsenille kokouskutsun 

yhteydessä. Todettiin, että toimeenpanosuunnitelma on tehty JANEn näkökulmasta. 

Toimeenpanosuunnitelma on ajoitettu vuosille 2015-2017. Siinä on pyritty löytämään 

vastuutahoja ja aikataulutuksia yhdistysohjelman tavoitteiden eteenpäin viemiselle.  

Täydennettiin toimeenpanosuunnitelmaa tarkentamalla JAKE-hankkeen osalta sen 

kolmen eri taustayhteisön rooleja. Lisättiin kunta-järjestöyhteistyö tavoitteen alle 



 

yhdistysohjelman toimenpide-ehdotusten lisäksi järjestöjen kunnille tuottamat 

palvelut. Täydennetään toimeenpanosuunnitelmaa tarvittaessa. 

 

 

7. Syksyn JANEn kokousten aikataulut  

o seuraava kokous ke 9.12. klo 9-12. 

o Katja A. on kysynyt YLE Pohjois-Karjalalta tutustumista sekä 

kokoustilaa seuraavaa kokousta varten. Asia ei ole vielä 

varmistunut. Sovittiin, että varataan kokousajaksi klo 9-12, josta 

tutustumista YLEn toimintaan klo 9-10 ja JANEn kokous 10-12. 

Joulukuun kokous on varsinaisille ja asiantuntijajäsenille.  

 

 

8. Muut asiat 

 

- Maarita Mannelin kertoi tiedoksi, että maakuntaliiton vs. 
maakuntajohtajana toimii Risto Poutiainen 

- JANEn järjestämät maakunnan Järjestöpäivät Huhmarissa Polvijärvellä 
13-14.11. www.jelli.fi/ilmoittautuminen 

- Vapaaehtoisten päivä 3.12. lisätietoja: http://www.jelli.fi/toimintaa-ja-
tekemista/tarjolla-olevia-vapaaehtoistehtavia/vapaaehtoisten-
paiva2015/ 

- JAKE-hankkeen toteuttama yhdistystabloidi ilmestyy Karjalaisen 
liitteenä 25.10.  

- JAKE-hanke järjestää Yhdistysten viestintäpäivä –koulutuksen 25.11. 
Lisätietoja: http://jake-hanke.fi/?p=1266 

- Katja A. kertoi aikeestaan kirjoittaa JANEn puheenjohtajan roolissa 
yleisönosaston kirjoitukset kunta-järjestöyhteistyöstä sekä 
ajankohtaisesta maahanmuuttaja-/turvapaikanhakija teemasta 
suhteessa siihen, mitä yhdistyksissä voitaisiin tehdä 

 

Muistion liitteet: 

Miun yhistys -ohjelman toimeenpanosuunnitelma 

Yhdistyshuoltamo -diaesitys/Ville Elonheimo 

http://www.jelli.fi/ilmoittautuminen
http://www.jelli.fi/toimintaa-ja-tekemista/tarjolla-olevia-vapaaehtoistehtavia/vapaaehtoisten-paiva2015/
http://www.jelli.fi/toimintaa-ja-tekemista/tarjolla-olevia-vapaaehtoistehtavia/vapaaehtoisten-paiva2015/
http://www.jelli.fi/toimintaa-ja-tekemista/tarjolla-olevia-vapaaehtoistehtavia/vapaaehtoisten-paiva2015/
http://jake-hanke.fi/?p=1266

